
 

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro        

CNPJ no 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR) 
                                                                  (043) 3552 1122 

 
EDITAL HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS 

Homologação do Resultado Processo Seletivo Estagiários - Edital 01/2025 
 
A Prefeita Municipal de Nova Fátima/PR, Renata Montenegro Balan Xavier, no uso de suas 
atribuições, resolve: homologar o resultado dos aprovados do Processo Seletivo de 
Estagiários, referente ao ano de 2025: 
 

1. Nos casos de empate seguiu o estabelecido no item 9 e 9.1do Edital 01/2025: 
9. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE  
9.1 Em caso de empate no resultado terá preferência o candidato que tiver:  

a) Cursando o período letivo mais avançado, persistindo o empate:  
b) Obtiver maior nota em Português  
c) Obtiver maior nota em Conhecimento Específico  
d) Maior idade. 

 
2. Homologa os resultados dos aprovados no Processo Seletivo de Estagiários: 

 
AGRONOMIA 

1º Maria Clara Faria da Fonseca 95 pontos 

2º Thaís Isabella da Mata Facco Leite 95 pontos 

3º Luiz Eduardo G. Prudente de Moraes 90 pontos 

4º Natalia Vicente dos Reis 90 pontos 

5º Renan Fernandes Mariano 85 pontos 

6º Kauhany Aparecida Cardoso de Lima 60 pontos 

 

ENFERMAGEM 

1º Michelle Domingos de Oliveira 90 pontos 

2º Ana Carolina Santos da Rocha 60 pontos 

3º Camila de Macedo Ribeiro* 55 pontos 

4º Gabrielle Vitória Pereira da Silva 45 pontos 

* Técnica em enfermagem 

 

 

 

 



 

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro        

CNPJ no 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR) 
                                                                  (043) 3552 1122 

 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

1º Jackson da Silva Oliveira 70 pontos 

2º Josiane da Silva Fernandes 70 pontos 

3º Caroline Soares dos Santos 60 pontos 

4º Daniele Aparecida Diniz Soares 55 pontos 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

1º Alan Fernandes Mariano 85 pontos 

2º Giovana Moraes Feliciano 80 pontos 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO 

1º Giovanni Felício 75 pontos 

2º Cauã Bertolo de Oliveira 75 pontos 

 

FISIOTERAPIA 

1º Giovanna Caroline do Prado Xavier 70 pontos 

2º Murilo Sobottka Nascimento 75 pontos 

3º Analice Dias de Souza 60 pontos 

4º Jenifer Rodrigues Pimentel 30 pontos 

 

PSICOLOGIA 

1º Vitor Henrique Benatti da Silva 85 pontos 

2º Maria Eloisa Durães 80 pontos 

3º Ana Beatriz Mendes Nacour 80 pontos 

4º Bianca da Costa Santos 75 pontos 

5º Evelyn Larissa Gabriel 65 pontos 

6º Maria Eduarda da Silva Pedro 40 pontos 

 

 
 



 

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro        

CNPJ no 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR) 
                                                                  (043) 3552 1122 

 
DIREITO 

1º João Roberto Sanches de Souza 80 pontos 

2º Maria Clara Vieira da Silva 75 pontos 

3º Jenifer Vitória Silva Oliveira 75 pontos 

 

ADMINISTRAÇÃO 

1º Ana Carla Silva Duarte 90 pontos 

2º Renan Villela Silva Pedrozo 85 pontos 

3º Mauro Reghin Neto 80 pontos 

4º Millena Kelli da Silva 75 pontos 

5º Jefferson da Silva Oliveira 75 pontos 

6º Pedro Emanuel de Freita 75 pontos 

7º Amanda Gimenez de Almeida 65 pontos 

8º Kaique Mariano Moreno 45 pontos 

9º Vitória Alves Ribeiro 40 pontos 

 
PEDAGOGIA 

   

1º Solange Inácio dos Santos 85 pontos 

2º Emanuelle Antonia Pacheco de Souza 80 pontos 

3º Bianca de Almeida Lima 80 pontos 

4º Elaíde de Almeida Batista Roeda 80 pontos 

5º Giovanna Pereira Silva 80 pontos 

6º Thais Fernanda Durães Messias 75 pontos 

7º Lívia Isabele Maria 75 pontos 

8º Gabriela Ferraz de Araújo 75 pontos 

9º Ana Beatriz Guimarães Soares 75 pontos 

10º Yasmin Rasoli Vieira 70 pontos 

11º Lara Teresa Maria 65 pontos 



 

Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro        

CNPJ no 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR) 
                                                                  (043) 3552 1122 

 
12º Maria Tereza de Fátima Silveira 50 pontos 

 
MAGISTÉRIO 

1º Danilo Messias Rafael 90 pontos 

2º Thayla Gabrieli Braz de Assis 90 pontos 

3º Isadora Messias Gonçalves 85 pontos 

4º Emily Kauhany Queiroz da Silva 85 pontos 

5º Giovanna Lopes Coutinho 85 pontos 

6º Miriã Inácio de Carvalho 80 pontos 

7º Pietro Luiz F. Vaqui 80 pontos 

8º Maria Clara Moares Sanches 80 pontos 

9º Lorena Izalino Pereira 80 pontos 

10º Isabella Ribeiro Soares 75 pontos 

11º Gabriela Brizola de Souza 75 pontos 

12º Nicole Vitória Casciano 70 pontos 

13º Larissa Aparecida do Prado 70 pontos 

14º Gabriel Henrique Massola Ribeiro 70 pontos 

15º Luana Vitória Silvano de Azevedo 70 pontos 

16º Luiz Marcelo Sarmiento Farinha 65 pontos 

17º Isadora Grazielle Lopes Paixão 65 pontos 

18º Anne Caroline dos Sanos Machado 65 pontos 

19º Kauhany Vitória de Carvalho 35 pontos 

 
Nova Fátima, 23 de abril de 2025. 

 
 
 
 
 

Renata Montenegro Balan Xavier 
Prefeita Municipal 


		2025-04-23T16:43:34-0300
	RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER:77283430920




